Załącznik nr.1

2

I. Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe

1. Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

Na dzień 31 marca 2017 r.
w tysiącach złotych

31.03.2017

Dane

przekształcone

31.03.2017

Dane

opublikowane

31.03.2017

Różnica

Aktywa

Środki pieniężne i  ich ekwiwalenty 148 274 148 200 74

Należności z tytułu dostaw i usług 13 097 13 097 -

Inwetycje 2 763 785 2 764 264 (479)

Pozostałe należności 36 232 36 231 1

Zapasy 323 323 -

Rzeczowe aktywa trwałe 25 742 25 744 (2)

Inne wartości niematerialne 14 856 14 856 -

Wartość firmy 62 604 62 604 -

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego - - -

Pozostałe aktywa 4 778 4 778 -

Aktywa ogółem 3 069 691 3 070 097 (406)

Pasywa

Zobowiązania

Pochodne instrumenty zabezpieczające  (5 586)  (5 586) -

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe 136 705 136 322 383

Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych 37 386 37 386 -

Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego - - -

Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz inne

zobowiązania finansowe
1 581 367 1 581 367 -

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 3 095 3 095 -

Rezerwy - - -

Zobowiązania ogółem 1 752 967 1 752 584 383

Kapitał własny

Kapitał akcyjny 18 744 18 744 -

Kapitał z emisji  akcji  powyżej ich wartości nominalnej 288 326 288 326 -

Kapitał rezerwowy z wyceny instrumentów

zabezpieczających
5 586 5 586 -

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za

granicą
 (44 455)  (8 320)  (36 135)

Pozostałe kapitały rezerwowe 78 660 78 660 -

Zyski zatrzymane 969 816 934 470 35 346

Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej 1 316 677 1 317 466 (789)

Udziały niekontrolujące 45 45 -

Kapitał własny ogółem 1 316 722 1 317 511 (789)

Pasywa ogółem 3 069 691 3 070 097 (406)

3

2. Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z zysków i strat

Za okres sprawozdawczy od 1 stycznia 2017 r. do 31 marca 2017 r.
w tysiącach złotych

01.01.2017 -

31.03.2017

Dane

przekształcone

01.01.2017 -

31.03.2017

Dane

opublikowane

01.01.2017 -

31.03.2017

Różnica

Przychody 264 128 254 228 9 900

Pozostałe przychody operacyjne 1 322 1 322 -

Wartość sprzedanych towarów i materiałów - - -

Koszty wynagrodzeń i świadczeń pracowniczych  (54 870)  (54 870) -

Amortyzacja  (3 991)  (3 991) -

Usługi obce  (26 152)  (26 152) -

Pozostałe koszty operacyjne  (49 313)  (49 275)  (38)

 (134 326)  (134 288)  (38)

Zysk na działalności operacyjnej 131 124 121 262 9 862

Przychody finansowe 5 348 215 5 133

Koszty finansowe  (19 546)  (39 897) 20 351

Koszty finansowe netto  (14 198)  (39 682) 25 484

Zysk przed opodatkowaniem 116 926 81 580 35 346

Podatek dochodowy  (1 433)  (1 433) -

Zysk netto za okres sprawozdawczy 115 493 80 147 35 346

Zysk netto przypadający na:

Akcjonariuszy jednostki dominującej 115 462 80 116 35 346

Udziały niekontrolujące 31 31 -

Zysk netto za okres sprawozdawczy 115 493 80 147 35 346

Zysk (strata) przypadający na 1 akcję

Podstawowy (zł) 6,16 4,28 1,89

Rozwodniony (zł) 6,03 4,19 1,85

-

4

3. Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

Za okres sprawozdawczy od 1 stycznia 2017 r. do 31 marca 2017 r.
w tysiącach złotych

01.01.2017 -

31.03.2017

Dane

przekształcone

01.01.2017 -

31.03.2017

Dane

opublikowane

01.01.2017 -

31.03.2017

Różnica

Zysk netto za okres sprawozdawczy 115 493 80 147 35 346

Inne całkowite dochody
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających

za granicą
 (43 863)  (7 728)  (36 135)

Instrumenty zabezpieczające przepływy pieniężne - - -
Inne całkowite dochody netto za okres sprawozdawczy  (43 863)  (7 728) -

Całkowite dochody ogółem za okres sprawozdawczy  (43 863)  (7 728) -

Całkowite dochody ogółem przypadające na:
Akcjonariuszy jednostki dominującej 71 630 72 419  (789)
Udziały niekontrolujące 31 31 -

Całkowite dochody ogółem za okres sprawozdawczy 71 661 72 450  (789)

5

4. Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

Dane przekształcone

Kapitał

zakładowy

Kapitał z emisji

akcji powyżej

ich wartości

nominalnej

Kapitał rezerwowy z

wyceny instrumentów

zabezpieczających

Różnice kursowe

z przeliczenia

jednostek

działających za

granicą

Pozostałe

kapitały

rezerwowe

Zyski

zatrzymane

Kapitał własny

właścicieli

jednostki

dominującej

Udziały

niekon-

trolujące

Kapitał

własny

ogółem

Kapitał własny na dzień 1 stycznia 2017 r. 18 744 288 326 -  (592) 76 658 854 354 1 237 490 14 1 237 504
Całkowite dochody za okres sprawozdawczy

Zysk netto za okres sprawozdawczy - - - - 115 462 115 462 31 115 493
Inne całkowite dochody
 - Różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za granicą - - -  (43 863) - -  (43 863) -  (43 863)
  -Wycena instrumentów zabezpieczających - - 5 586 - - - 5 586 - 5 586
Inne całkowite dochody ogółem - - 5 586 - - - - -  (38 277)

Całkowite dochody ogółem za okres sprawozdawczy - - -  (43 863) - 115 462 77 185 31 77 216
Dopłaty od i wypłaty do właścicieli
 - Płatności w formie akcji własnych - - - - 2 002 - 2 002 - 2 002
 - Emisja akcji - - - - - - - -
Dopłaty od i wypłaty do właścicieli ogółem - - - - 2 002 - 2 002 - 2 002
Kapitał własny ogółem na dzień 31 marca 2017 r. 18 744 288 326 5 586  (44 455) 78 660 969 816 1 316 677 45 1 316 722

Dane opublikowane

Kapitał własny na dzień 1 stycznia 2017 r. 18 744 288 326 -  (592) 76 658 854 354 1 237 490 14 1 237 504

Całkowite dochody za okres sprawozdawczy

Zysk netto za okres sprawozdawczy - - - - 80 116 80 116 31 80 147

Inne całkowite dochody

 - Różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za granicą - - -  (7 728) - -  (7 728) -  (7 728)

  -Wycena instrumentów zabezpieczających - - 5 586 - - - 5 586 - 5 586

Inne całkowite dochody ogółem - - 5 586 - - - - -  (2 142)

Całkowite dochody ogółem za okres sprawozdawczy - - -  (7 728) - 80 116 77 974 31 78 005

Dopłaty od i wypłaty do właścicieli

 - Wypłata dywidendy - - - - - - - -

 - Płatności w formie akcji własnych - - - - 2 002 - 2 002 - 2 002

 - Emisja akcji - - - - - - - -

Dopłaty od i wypłaty do właścicieli ogółem - - - - 2 002 - 2 002 - 2 002
Kapitał własny ogółem na dzień 31 marca 2017 r. 18 744 288 326 5 586  (8 320) 78 660 934 470 1 317 466 45 1 317 511

Różnica
Kapitał własny na dzień 1 stycznia 2017 r. - - - - - - - - -
Całkowite dochody za okres sprawozdawczy
Zysk netto za okres sprawozdawczy - - - - 35 346 35 346 - 35 346
Korekty wyników lat ubiegłych - - -
Inne całkowite dochody
 - Różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za granicą - - -  (36 135) - -  (36 135) -  (36 135)
  -Wycena instrumentów zabezpieczających - - - - - - - - -
Inne całkowite dochody ogółem - - - - - - - -  (36 135)
Całkowite dochody ogółem za okres sprawozdawczy - - -  (36 135) - 35 346  (789) -  (789)
Dopłaty od i wypłaty do właścicieli
 - Wypłata dywidendy - - - - - - - -
 - Płatności w formie akcji własnych - - - - - - - - -
 - Emisja akcji - - - - - - - -
Dopłaty od i wypłaty do właścicieli ogółem - - - - - - - - -
Kapitał własny ogółem na dzień 31 marca 2017 r. - - -  (36 135) - 35 346  (789) -  (789)

6

5. Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pienpiężnych

Za okres sprawozdawczy od 1 stycznia 2017 r. do 31 marca 2017 r.
w tysiącach złotych

01.01.2017 -

31.03.2017

Dane

przekształcone

01.01.2017 -

31.03.2017

Dane

opublikowane

01.01.2017 -

31.03.2017

Różnica

Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej

Zysk netto za okres 115 493 80 147 35 346

Korekty

Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych 2 957 2 957 -
Amortyzacja wartości  niematerialnych 1 034 1 034 -
Zmiana stanu inwestycji  w pakiety wierzytelności  (129 780)  (94 127)  (35 653)

Zmiana stanu pozostałych inwestycji  (1 663)  (1 663) -
Koszty finansowe netto 6 353 6 353 -
(Zysk) /strata ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych  (343)  (343) -
Transakcje płatności w formie akcji  własnych rozl iczane poprzez kapitały 2 002 2 002 -
Podatek dochodowy 1 433 1 433 -
Zmiana stanu zapasów 162 162 -
Zmiana stanu należności  (7 732)  (7 731)  (1)

Zmiana stanu rozl iczeń międzyokresowych czynnych 880 880 -
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z wyłączeniem zobowiązań finansowych  (30 531)  (30 914) 383
Podatek zapłacony  (5 496)  (5 496) -

Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej  (45 232)  (45 306) 74

Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej

Odsetki otrzymane 234 234 -
Wpływy z tytułu sprzedaży wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów - - -
Nabycie wartości  niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych  (2 481)  (2 481) -

Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej  (2 247)  (2 247) -

Przepływy pieniężne z działalności finansowej

Wpływy z emisji akcji  własnych - - -

Wpływy z emisji obligacji - - -

Zaciągnięcie kredytów i  pożyczek 265 345 265 345 -

Wydatki na spłatę kredytów i  pożyczek  (257 988)  (257 988) -

Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego  (1 559)  (1 559) -

Wykup dłużnych papierów wartościowych  (60 000)  (60 000) -

Odsetki zapłacone  (17 429)  (17 429) -

Środki pieniężne netto z działalności finansowej  (71 631)  (71 631) -

Przepływy pieniężne netto, ogółem  (119 110)  (119 184) 74

Środki pieniężne i  ich ekwiwalenty na początek okresu 267 384 267 384 -
Środki pieniężne i  ich ekwiwalenty na koniec okresu 148 274 148 200 74